
Dodatek č. 8 
 

ke smlouvě o dílo č. 459-2015-504201 ze dne 2.7.2015 (dále jen „smlouva“) spočívající ve vypracování 

návrhu „Komplexních pozemkových úprav v katastrálním území Újezd u Sv. Kříže“ (dále jen 

„KoPÚ“) včetně nezbytných zeměměřických činností určených pro obnovu katastrálního operátu, 

vyhotovení dokumentace pro zavedení výsledků KoPÚ do katastru nemovitostí a vytyčení hranic nových 

pozemků dle zapsané DKM uzavřený  

 

mezi smluvními stranami: 

 

Objednatel: Česká republika – Státní pozemkový úřad, Krajský 

pozemkový úřad KPÚ pro Plzeňský kraj 

 

Fakturační adresa: Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a, 130 00 

Praha – Žižkov, IČ: 01312774 

 

zastoupený:  Ing. Jiřím Papežem, ředitelem KPÚ pro Plzeňský kraj 

ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Jiří Papež, ředitel KPÚ pro Plzeňský kraj 

v technických záležitostech oprávněn jednat: Ing. Jana Horová, vedoucí pobočky Plzeň 

Adresa:  Nerudova 2672/35, 301 00 Plzeň 

Tel.:  +420 727 956 822 

ID DS:  z49per3 

Bankovní spojení:  ČNB 

Číslo účtu:  3723001/0710 

IČ:  01312774 

DIČ:  není plátcem DPH 
 

dále jen „objednatel“ 

 

Zhotovitel:  GEO Hrubý spol. s r.o. 

 

sídlo:  Doudlevecká 26, 301 00 Plzeň 

zastoupený:  Ing. Zdeňkem Hrubým 

ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Zdeněk Hrubý 

v technických záležitostech oprávněn jednat: Ing. Zdeněk Hrubý 

Tel.:  xxxxx 

E-mail:  xxxxx 

ID DS:  7s47464 

Bankovní spojení:  KB Plzeň 

Číslo účtu:  21106-381/0100 

IČ:  25227751 

DIČ:  CZ25227751 

 

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném: u Krajského soudu v Plzni, oddíl C, vložka 10  

235. 

 

Osoba odpovědná (úředně oprávněná) za zpracování návrhu KoPÚ: Ing. Zdeněk Hrubý. 

 

Osoba odpovědná (odborně způsobilá) k výkonu zeměměřických činností v rámci zpracování návrhu 

KoPÚ a vytýčení pozemků: Ing. Zdeněk Hrubý. 
 

dále jen „zhotovitel“. 

 



Smluvní strany se dohodly v souladu s ust. čl. XII. odst. 12.3 smlouvy o dílo takto: 

 

Na základě žádosti firmy GEO Hrubý spol. s r.o ze dne  24.5.2019 se upravují termíny plnění některých 

dílčích částí takto: 

 

Hlavní celek / dílčí část Původní termín Nový termín 

3.1. Přípravné práce   

3.1.4. 
Vyhotovení podkladů pro případnou změnu 
katastrální hranice  - VÍCEPRÁCE 

31.5.2019 31.8.2019 

3.2. Návrhové práce   

3.2.2.  
Vypracování návrhu nového uspořádání 
pozemků k vystavení dle §11 odst. 1 zákona 

31.5.2019 31.8.2019 

3.2.3. 
Předložení kompletní dokumentace nového 
uspořádání pozemků 

do 1 měsíce od 
výzvy 

do 1 měsíce od 
výzvy 

 

Kopie výše uvedené žádosti je nedílnou součástí dodatku. 

 

Ostatní ustanovení smlouvy, která nejsou dotčena tímto dodatkem, zůstávají v platnosti. 

 

Dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, ve dvou vyhotoveních pro objednatele a ve dvou 

vyhotoveních pro zhotovitele, přičemž každý z nich má váhu originálu. 

 

 

V Plzni dne 30. 5. 2019  V Plzni dne 30. 5. 2019 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Objednatel: …………………………………. Zhotovitel: …………………………………. 

 Ing. Jiří Papež   Ing. Zdeněk Hrubý 

 ředitel KPU pro Plzeňský kraj   jednatel firmy GEO Hrubý s.r.o. 
 

 

 



EEamHRUBY.špul. s r. a.

Geodetické práce 
Geodetické přistroje

Doudlevecká 26, 301 00 Plzeň
tel./fav
tel.:
mobil:

Prodejna geodetických přístrojů: 
tel:

e-mail:
www

Krajský pozemkový úřad pro Plzeňský kraj
Pobočka Plzeň
Ing. František Nový
Nerudova 2672/35
301 00 Plzeň

V Plzni dne 24. května 2019

Věc: Žádost

Na základě SOD 459-2015-504201 ze dne 2.7.2015 zajišťuje naše firma vypracování návrhu 
„Komplexních pozemlcových úprav v katastrálním území Újezd u Svatého Ki4že“ .
S ohledem na skutečnost, že etapa 3.2.1. Vypracování plánu společných zařízení, byla dodatkem 
číslo 7 k výše uvedené SOD, upravena z termínu 31.12. 2018 na termín 28.2. 2019 s oliledem na 
harmonogram termínů zastupitelstev obcí a s ohledem na závěry kontrolního dne, konaném 
9.5.2019 si dovolujeme požádat o změnu termínu fakturačního celku :

„3.2.2. Vypracování návrhu nového uspořádání pozemků k vystavení dle §11 odst. 1 zákona“ z 
termínu 31.5.2019 na termín 31.8. 2019.
Nedílnou součástí nového uspořádání pozemků je změna obecní hranice, mezi Újezdem u 
Svatého Kříže a Městem Radnice, u níž si zastupitelstva obou obcí stanovila jako základní 
podmínku zachování stávajících velikostí (výměr) obou obcí, například z důvodu Rozpočtového 
určem' daní dle zákona 243/2000 Sb. V tomto smyslu byl zpracován návrh na změnu obecní 
hranice, který byl zastupitelstvy obou obcí schválen na jejich veřejném zasedání dne 25. 2. 2019.

Věříme, že námi uváděné důvody uznáte za dostatečné a společně přispějeme ke splnění účelu a 
cíle pozemkových úprav.

S pozdravem

hig. Zdeněk Hrubý

Společnost zapsána v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Plzni pod č. Cl 0235 
Bankovní spojeni: Komerční banka Plzeň, č.ú.: 21106-381/0100

IČO: 25227751 
DIČ: ČZ25227751


